
5a PROVA GRAND PRIX PROVE MULTIPLE PIEMONTE
CAMPIONATO PROVINCIALE METRI 10000 J/P/Sm e f - APPROVAZIONE 377/pista/2014
Organizzazione: GS ERMENEGILDO ZEGNA (VC020) - SANTHIA'

RI SULTATI

Salto in lungo/ LJ F

SERI E - RI SULTATI

CENTRO SPORTIVO BEATRICE BEDON - 05 Ottobre 2014 Ora Inizio: 15:25 - Ora Fine: 15:50

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 169 NICOLA Silvia 1996 JF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 5.26 631

1°: 5.26 2°: N 3°: 5.03

+0.0 +0.2

2 171 MIGHELI Elisa 1998 AF VC045 ATLETICA VALSESIA 5.05 573

1°: 5.05 2°: 4.85 3°: 4.61

+0.1 +0.0 -0.1

3 158 ARENA Michela 1997 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 4.50 428

1°: 4.41 2°: 4.50 3°: 4.40

-0.5 -0.1 +0.2

4 161 RICCI Marina 1989 SF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 4.49 426

1°: 4.49 2°: N 3°: 4.35

+0.1 -0.1

5 166 GREGOLETTO Stella 1997 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 4.40 403

1°: N 2°: 4.40 3°: N

+0.2

6 151 BORELLO Sara 1998 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 4.33 386

1°: 4.28 2°: 4.33 3°: 4.25

-0.2 +0.0 -0.1

7 149 RAMAT Miriana 1996 JF TO003 ATLETICA SUSA 4.26 369

1°: 4.26 2°: 4.22 3°: 4.26

-0.1 -0.3 -0.4

8 146 ALPE Francesca 1996 JF TO003 ATLETICA SUSA 4.18 350

1°: 4.10 2°: 4.15 3°: 4.18

+0.2 -0.1 +0.5

9 167 LORA MORETTO Lucrezia 1996 JF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 4.02 312

1°: 4.01 2°: 4.02 3°: 3.70

+0.1 +0.2 +0.1

10 165 CERRI Anna 1997 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 3.82 267

1°: 3.82 2°: 3.60 3°: 3.53

-0.2 +0.0 -0.1

11 148 PEROTTO Cristina 1994 PF TO003 ATLETICA SUSA 3.78 259

1°: 3.75 2°: 3.78 3°: 3.78

-0.1 +0.1 +0.0

12 159 PERINO Marlene 1996 JF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 3.50 200

1°: 2.38 2°: 3.50 3°: 3.40

-0.1 +0.2 +0.3

156 GARBACCIO BOGIN Sirlene 1993 PF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA Ncl

1°: N 2°: N 3°: N

Disco/ DT Kg 1,000 F

SERI E - RI SULTATI

CENTRO SPORTIVO BEATRICE BEDON - 05 Ottobre 2014 Ora Inizio: 14:45 - Ora Fine: 15:05

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 169 NICOLA Silvia 1996 JF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 24.69 363

1°: 21.97 2°: 23.66 3°: 24.69

2 161 RICCI Marina 1989 SF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 22.61 325

1°: 22.61 2°: N 3°: 19.94

3 146 ALPE Francesca 1996 JF TO003 ATLETICA SUSA 19.69 272

1°: 17.56 2°: N 3°: 19.69

4 148 PEROTTO Cristina 1994 PF TO003 ATLETICA SUSA 17.19 228

1°: 17.19 2°: N 3°: 15.76

5 156 GARBACCIO BOGIN Sirlene 1993 PF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 17.13 227

1°: 16.45 2°: 17.13 3°: 16.75

6 165 CERRI Anna 1997 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 16.82 221

1°: 15.49 2°: 16.82 3°: 15.38

7 171 MIGHELI Elisa 1998 AF VC045 ATLETICA VALSESIA 15.07 190

1°: 14.69 2°: 15.07 3°: 14.04

8 149 RAMAT Miriana 1996 JF TO003 ATLETICA SUSA 14.33 178

1°: N 2°: 14.33 3°: N
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9 158 ARENA Michela 1997 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 13.97 171
1°: 13.97 2°: 12.38 3°: 13.12

10 151 BORELLO Sara 1998 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 13.80 168

1°: 13.80 2°: 13.52 3°: 12.71

11 159 PERINO Marlene 1996 JF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 13.72 167

1°: N 2°: 12.69 3°: 13.72

166 GREGOLETTO Stella 1997 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA Ncl

1°: N 2°: N 3°: N

167 LORA MORETTO Lucrezia 1996 JF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA Ncl

1°: N 2°: N 3°: N

200 metri F

SERI E - RI SULTATI

Serie 1 CENTRO SPORTIVO BEATRICE BEDON - 05 Ottobre 2014 Ora Inizio: 16:10 - Vento: +0.2

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 161 RICCI Marina 1989 SF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 27.6 643

2 2 156 GARBACCIO BOGIN Sirlene 1993 PF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 28.8 551

3 6 148 PEROTTO Cristina 1994 PF TO003 ATLETICA SUSA 29.7 486

4 3 166 GREGOLETTO Stella 1997 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 31.6 361

5 5 167 LORA MORETTO Lucrezia 1996 JF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 31.9 343

Serie 2 CENTRO SPORTIVO BEATRICE BEDON - 05 Ottobre 2014 Ora Inizio: 16:12 - Vento: +0.5

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 149 RAMAT Miriana 1996 JF TO003 ATLETICA SUSA 28.2 597

2 2 158 ARENA Michela 1997 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 28.6 566

3 5 151 BORELLO Sara 1998 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 29.5 500

4 3 159 PERINO Marlene 1996 JF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 32.1 331

Serie 3 CENTRO SPORTIVO BEATRICE BEDON - 05 Ottobre 2014 Ora Inizio: 16:14 - Vento: +0.1

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 169 NICOLA Silvia 1996 JF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 27.0 692

2 5 171 MIGHELI Elisa 1998 AF VC045 ATLETICA VALSESIA 27.8 628

3 2 146 ALPE Francesca 1996 JF TO003 ATLETICA SUSA 28.9 544

4 3 165 CERRI Anna 1997 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 31.4 374

RIEPILOGO CENTRO SPORTIVO BEATRICE BEDON

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 169 NICOLA Silvia 1996 JF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 27.0 +0.1 692

2 4 161 RICCI Marina 1989 SF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 27.6 +0.2 643

3 5 171 MIGHELI Elisa 1998 AF VC045 ATLETICA VALSESIA 27.8 +0.1 628

4 4 149 RAMAT Miriana 1996 JF TO003 ATLETICA SUSA 28.2 +0.5 597

5 2 158 ARENA Michela 1997 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 28.6 +0.5 566

6 2 156 GARBACCIO BOGIN Sirlene 1993 PF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 28.8 +0.2 551

7 2 146 ALPE Francesca 1996 JF TO003 ATLETICA SUSA 28.9 +0.1 544

8 5 151 BORELLO Sara 1998 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 29.5 +0.5 500

9 6 148 PEROTTO Cristina 1994 PF TO003 ATLETICA SUSA 29.7 +0.2 486

10 3 165 CERRI Anna 1997 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 31.4 +0.1 374

11 3 166 GREGOLETTO Stella 1997 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 31.6 +0.2 361

12 5 167 LORA MORETTO Lucrezia 1996 JF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 31.9 +0.2 343

13 3 159 PERINO Marlene 1996 JF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 32.1 +0.5 331

Giavellotto/ JT Gr600 F

SERI E - RI SULTATI

CENTRO SPORTIVO BEATRICE BEDON - 05 Ottobre 2014 Ora Inizio: 16:45 - Ora Fine: 17:05

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 167 LORA MORETTO Lucrezia 1996 JF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 29.51 467

1°: 29.51 2°: 28.54 3°: 27.22

2 161 RICCI Marina 1989 SF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 28.38 446

1°: 27.50 2°: 28.38 3°: 27.95

3 156 GARBACCIO BOGIN Sirlene 1993 PF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 27.38 427

1°: 27.23 2°: 24.73 3°: 27.38

4 169 NICOLA Silvia 1996 JF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 25.78 397

1°: 25.78 2°: 23.87 3°: 24.90

5 149 RAMAT Miriana 1996 JF TO003 ATLETICA SUSA 25.42 390

1°: 23.60 2°: 21.88 3°: 25.42

6 166 GREGOLETTO Stella 1997 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 23.76 359

1°: 21.72 2°: 23.76 3°: N

7 146 ALPE Francesca 1996 JF TO003 ATLETICA SUSA 22.55 336

1°: 22.45 2°: 22.55 3°: 22.52
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8 171 MIGHELI Elisa 1998 AF VC045 ATLETICA VALSESIA 20.18 292
1°: 20.18 2°: 19.85 3°: 19.53

9 151 BORELLO Sara 1998 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 18.89 268

1°: 16.54 2°: 18.89 3°: 18.50

10 165 CERRI Anna 1997 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 18.42 260

1°: 18.42 2°: 15.57 3°: 18.00

11 159 PERINO Marlene 1996 JF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 17.17 237

1°: 13.61 2°: 16.36 3°: 17.17

12 158 ARENA Michela 1997 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 13.90 177

1°: 13.90 2°: 13.02 3°: 12.25

13 148 PEROTTO Cristina 1994 PF TO003 ATLETICA SUSA 12.15 145

1°: 10.67 2°: 11.67 3°: 12.15

1500 metri F

SERI E - RI SULTATI

Serie Unica CENTRO SPORTIVO BEATRICE BEDON - 05 Ottobre 2014 Ora Inizio: 17:15

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 149 RAMAT Miriana 1996 JF TO003 ATLETICA SUSA 4:57.9 840

2 158 ARENA Michela 1997 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 5:00.8 821

3 151 BORELLO Sara 1998 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 5:10.5 758

4 161 RICCI Marina 1989 SF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 5:17.3 716

5 165 CERRI Anna 1997 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 5:20.2 698

6 169 NICOLA Silvia 1996 JF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 5:45.3 552

7 167 LORA MORETTO Lucrezia 1996 JF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 5:49.4 530

8 159 PERINO Marlene 1996 JF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 5:54.8 501

9 166 GREGOLETTO Stella 1997 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 6:08.2 434

10 146 ALPE Francesca 1996 JF TO003 ATLETICA SUSA 6:11.3 419

11 156 GARBACCIO BOGIN Sirlene 1993 PF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 6:27.6 344

12 171 MIGHELI Elisa 1998 AF VC045 ATLETICA VALSESIA 6:33.3 319

13 148 PEROTTO Cristina 1994 PF TO003 ATLETICA SUSA 6:34.9 312

Passaggi: m. 400 : 1.20.2 - m. 800 : 2.43.8 - m. 1000: 3.26.6 - m. 1200: 4.03.0

Salto in lungo/ LJ M

SERI E - RI SULTATI

CENTRO SPORTIVO BEATRICE BEDON - 05 Ottobre 2014 Ora Inizio: 14:30 - Ora Fine: 15:02

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 153 CARIOTI Andrea 1996 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 6.43 682

1°: 6.40 2°: N 3°: 6.43

-0.1 +0.2

2 147 CARRA' Luca 1995 JM TO003 ATLETICA SUSA 5.95 576

1°: 5.69 2°: 5.95 3°: 5.78

+0.0 +0.2 -0.1

3 142 BUA Tiziano 1975 SM35 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 5.93 571

1°: N 2°: N 3°: 5.93

-0.2

4 136 CASAGRANDE Gabriele 1996 JM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 5.69 521

1°: N 2°: 5.69 3°: N

-0.3

5 172 PERBELLINI Pietro 1984 SM VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 5.61 504

1°: 5.51 2°: 5.61 3°: 5.49

+0.2 +0.3 +0.0

6 170 NICOLA Riccardo 1998 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 5.49 479

1°: 5.23 2°: 5.31 3°: 5.49

+0.2 -0.2 +0.0

7 163 MAZZON Riccardo 1992 PM VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 5.38 457

1°: 5.38 2°: N 3°: N

-0.2

8 143 ITALIANO Dario 1997 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 5.22 425

1°: 5.05 2°: 4.91 3°: 5.22

-0.3 -0.2 +0.0

9 162 ARA Nicolo' 1994 PM VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 5.21 423

1°: 4.86 2°: 5.10 3°: 5.21

+0.0 +0.2 -0.2

10 152 BRUNERO Diego 1996 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 5.17 415

1°: 4.40 2°: 4.00 3°: 5.17

-0.1 +0.0 +0.1

11 138 LOBINA Lorenzo 1996 JM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 4.70 326

1°: 4.70 2°: 4.35 3°: N
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-0.2 -0.3

12 135 BALLICO Giancarlo 1959 SM55 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 4.54 576

1°: 4.54 2°: 2.81 3°: P

-0.1 +0.2 +0.3

13 154 AUTINO Adriano 1994 PM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 4.46 283

1°: 3.81 2°: 3.59 3°: 4.46

-0.1 -0.2 +0.0

14 160 RIBOTTA Marco 1996 JM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 3.95 198

1°: 2.96 2°: 3.74 3°: 3.95

-0.2 +0.2 -0.2

15 144 BERTUZZO Flavio 1958 SM55 SV021 ATLETICA CAIRO 3.48 301

1°: 3.48 2°: N 3°: 3.18

+0.2 -0.2

16 131 VERONESI Sergio 1937 SM75 BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 3.28 567

1°: 3.28 2°: 3.04 3°: 3.10

-0.2 -0.3 +0.1

Giavellotto/ JT Gr800 M

SERI E - RI SULTATI

CENTRO SPORTIVO BEATRICE BEDON - 05 Ottobre 2014 Ora Inizio: 15:15 - Ora Fine: 15:55

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 172 PERBELLINI Pietro 1984 SM VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 47.57 553

1°: 47.57 2°: N 3°: 44.87

2 153 CARIOTI Andrea 1996 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 46.93 543

1°: 46.40 2°: 46.93 3°: 46.64

3 170 NICOLA Riccardo 1998 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 44.40 506

1°: 40.40 2°: 40.05 3°: 44.40

4 163 MAZZON Riccardo 1992 PM VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 41.21 460

1°: 41.14 2°: 41.21 3°: 38.21

5 136 CASAGRANDE Gabriele 1996 JM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 34.04 356

1°: 34.04 2°: 30.75 3°: 31.82

6 142 BUA Tiziano 1975 SM35 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 32.93 341

1°: 32.93 2°: 27.39 3°: P

7 147 CARRA' Luca 1995 JM TO003 ATLETICA SUSA 31.22 316

1°: 31.22 2°: 29.25 3°: P

8 162 ARA Nicolo' 1994 PM VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 28.04 272

1°: 27.43 2°: 28.04 3°: 25.99

9 152 BRUNERO Diego 1996 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 27.71 267

1°: 27.15 2°: 27.71 3°: 27.15

10 160 RIBOTTA Marco 1996 JM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 25.71 239

1°: N 2°: 23.52 3°: 25.71

11 143 ITALIANO Dario 1997 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 19.56 155

1°: 18.19 2°: 17.20 3°: 19.56

154 AUTINO Adriano 1994 PM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA Ncl

1°: N 2°: P 3°: P

138 LOBINA Lorenzo 1996 JM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO Ncl

1°: N 2°: N 3°: N

200 metri M

SERI E - RI SULTATI

Serie 1 CENTRO SPORTIVO BEATRICE BEDON - 05 Ottobre 2014 Ora Inizio: 16:16 - Vento: +0.2

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 160 RIBOTTA Marco 1996 JM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 23.4 726

2 4 147 CARRA' Luca 1995 JM TO003 ATLETICA SUSA 23.9 681

3 5 170 NICOLA Riccardo 1998 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 25.1 578

3 154 AUTINO Adriano 1994 PM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA Rit

Serie 2 CENTRO SPORTIVO BEATRICE BEDON - 05 Ottobre 2014 Ora Inizio: 16:18 - Vento: +0.5

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 153 CARIOTI Andrea 1996 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 22.5 810

2 3 136 CASAGRANDE Gabriele 1996 JM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 23.3 735

3 4 138 LOBINA Lorenzo 1996 JM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 23.5 717

4 2 143 ITALIANO Dario 1997 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 26.3 482

Serie 3 CENTRO SPORTIVO BEATRICE BEDON - 05 Ottobre 2014 Ora Inizio: 16:20 - Vento: +0.4

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 142 BUA Tiziano 1975 SM35 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 25.1 578

2 5 135 BALLICO Giancarlo 1959 SM55 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 28.3 637

3 3 144 BERTUZZO Flavio 1958 SM55 SV021 ATLETICA CAIRO 32.5 358
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4 2 131 VERONESI Sergio 1937 SM75 BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 33.7 650

Serie 4 CENTRO SPORTIVO BEATRICE BEDON - 05 Ottobre 2014 Ora Inizio: 16:22 - Vento: +0.3

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 152 BRUNERO Diego 1996 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 23.8 689

2 2 172 PERBELLINI Pietro 1984 SM VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 25.0 586

2 5 163 MAZZON Riccardo 1992 PM VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 25.0 586

4 4 162 ARA Nicolo' 1994 PM VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 26.4 475

RIEPILOGO CENTRO SPORTIVO BEATRICE BEDON

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 5 153 CARIOTI Andrea 1996 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 22.5 +0.5 810

2 3 136 CASAGRANDE Gabriele 1996 JM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 23.3 +0.5 735

3 2 160 RIBOTTA Marco 1996 JM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 23.4 +0.2 726

4 4 138 LOBINA Lorenzo 1996 JM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 23.5 +0.5 717

5 3 152 BRUNERO Diego 1996 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 23.8 +0.3 689

6 4 147 CARRA' Luca 1995 JM TO003 ATLETICA SUSA 23.9 +0.2 681

7 2 172 PERBELLINI Pietro 1984 SM VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 25.0 +0.3 586

7 5 163 MAZZON Riccardo 1992 PM VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 25.0 +0.3 586

9 5 170 NICOLA Riccardo 1998 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 25.1 +0.2 578

9 4 142 BUA Tiziano 1975 SM35 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 25.1 +0.4 578

11 2 143 ITALIANO Dario 1997 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 26.3 +0.5 482

12 4 162 ARA Nicolo' 1994 PM VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 26.4 +0.3 475

13 5 135 BALLICO Giancarlo 1959 SM55 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 28.3 +0.4 637

14 3 144 BERTUZZO Flavio 1958 SM55 SV021 ATLETICA CAIRO 32.5 +0.4 358

15 2 131 VERONESI Sergio 1937 SM75 BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 33.7 +0.4 650

3 154 AUTINO Adriano 1994 PM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA Rit +0.2

Disco/ DT Kg 2,000 M

SERI E

CENTRO SPORTIVO BEATRICE BEDON - 05 Ottobre 2014 Ora Inizio: 16:55 - Ora Fine: 17:35

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

172 PERBELLINI Pietro 1984 SM VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 36.20 588

1°: 36.20 2°: 35.39 3°: 34.46

154 AUTINO Adriano 1994 PM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA Rit

170 NICOLA Riccardo 1998 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 30.01 465

1°: 23.62 2°: 29.89 3°: 30.01

160 RIBOTTA Marco 1996 JM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 17.55 227

1°: 16.64 2°: 15.68 3°: 17.55

153 CARIOTI Andrea 1996 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 30.96 483

1°: 26.61 2°: 30.96 3°: 29.45

162 ARA Nicolo' 1994 PM VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 23.05 330

1°: 22.94 2°: 22.99 3°: 23.05

163 MAZZON Riccardo 1992 PM VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 25.01 367

1°: N 2°: 25.01 3°: N

152 BRUNERO Diego 1996 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 17.33 222

1°: N 2°: 17.33 3°: N

147 CARRA' Luca 1995 JM TO003 ATLETICA SUSA 21.06 292

1°: 19.16 2°: 21.06 3°: 20.70

143 ITALIANO Dario 1997 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 13.60 155

1°: 13.20 2°: 13.60 3°: 12.90

138 LOBINA Lorenzo 1996 JM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 15.42 188

1°: N 2°: 15.42 3°: 14.64

142 BUA Tiziano 1975 SM35 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 23.82 344

1°: 23.82 2°: 23.26 3°: N

136 CASAGRANDE Gabriele 1996 JM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 20.42 280

1°: 20.01 2°: 18.70 3°: 20.42

1500 metri M

SERI E - RI SULTATI

Serie 1 CENTRO SPORTIVO BEATRICE BEDON - 05 Ottobre 2014 Ora Inizio: 18:15

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 160 RIBOTTA Marco 1996 JM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 4:51.5 610

2 143 ITALIANO Dario 1997 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 4:52.7 602

3 138 LOBINA Lorenzo 1996 JM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 6:18.9 192

4 144 BERTUZZO Flavio 1958 SM55 SV021 ATLETICA CAIRO 6:32.2 414

5 135 BALLICO Giancarlo 1959 SM55 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 6:33.2 410

6 131 VERONESI Sergio 1937 SM75 BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 7:52.2 506
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162 ARA Nicolo' 1994 PM VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL Rit

154 AUTINO Adriano 1994 PM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA NP

Passaggi: m. 400 : 1.08.1 - m. 800 : 2.30.4 - m. 1000: 3.13.8 - m. 1200: 3.55.0

Serie 2 CENTRO SPORTIVO BEATRICE BEDON - 05 Ottobre 2014 Ora Inizio: 18:22

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 152 BRUNERO Diego 1996 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 4:42.4 665

2 170 NICOLA Riccardo 1998 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 4:46.7 639

3 147 CARRA' Luca 1995 JM TO003 ATLETICA SUSA 4:51.2 611

4 153 CARIOTI Andrea 1996 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 4:55.5 586

5 136 CASAGRANDE Gabriele 1996 JM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 4:56.2 582

6 172 PERBELLINI Pietro 1984 SM VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 5:03.7 539

7 142 BUA Tiziano 1975 SM35 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 5:31.5 392

163 MAZZON Riccardo 1992 PM VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL Rit

Passaggi: m. 400 : 1.09.8 - m. 800 : 2.28.1 - m. 1000: 3.10.9 - m. 1200: 3.49.8

RIEPILOGO CENTRO SPORTIVO BEATRICE BEDON

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 152 BRUNERO Diego 1996 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 4:42.4 665

2 170 NICOLA Riccardo 1998 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 4:46.7 639

3 147 CARRA' Luca 1995 JM TO003 ATLETICA SUSA 4:51.2 611

4 160 RIBOTTA Marco 1996 JM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 4:51.5 610

5 143 ITALIANO Dario 1997 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 4:52.7 602

6 153 CARIOTI Andrea 1996 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 4:55.5 586

7 136 CASAGRANDE Gabriele 1996 JM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 4:56.2 582

8 172 PERBELLINI Pietro 1984 SM VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 5:03.7 539

9 142 BUA Tiziano 1975 SM35 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 5:31.5 392

10 138 LOBINA Lorenzo 1996 JM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 6:18.9 192

11 144 BERTUZZO Flavio 1958 SM55 SV021 ATLETICA CAIRO 6:32.2 414

12 135 BALLICO Giancarlo 1959 SM55 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 6:33.2 410

13 131 VERONESI Sergio 1937 SM75 BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 7:52.2 506

163 MAZZON Riccardo 1992 PM VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL Rit

162 ARA Nicolo' 1994 PM VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL Rit

154 AUTINO Adriano 1994 PM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA NP

Giavellotto/ JT Gr700 SM55

SERI E - RI SULTATI

CENTRO SPORTIVO BEATRICE BEDON - 05 Ottobre 2014 Ora Inizio: 15:15 - Ora Fine: 15:57

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 135 BALLICO Giancarlo 1959 SM55 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 44.90 739

1°: 44.90 2°: N 3°: N

2 144 BERTUZZO Flavio 1958 SM55 SV021 ATLETICA CAIRO 22.92 309

1°: 22.63 2°: 22.19 3°: 22.92

Disco/ DT Kg 1,500 SM55

SERI E

CENTRO SPORTIVO BEATRICE BEDON - 05 Ottobre 2014 Ora Inizio: 16:55 - Ora Fine: 17:35

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

135 BALLICO Giancarlo 1959 SM55 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 39.32 739

1°: 33.50 2°: 39.32 3°: N

144 BERTUZZO Flavio 1958 SM55 SV021 ATLETICA CAIRO 20.78 330

1°: 20.00 2°: 20.78 3°: N

Giavellotto/ JT Gr500 SM75

SERI E - RI SULTATI

CENTRO SPORTIVO BEATRICE BEDON - 05 Ottobre 2014 Ora Inizio: 15:15 - Ora Fine: 15:58

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 131 VERONESI Sergio 1937 SM75 BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 21.98 465

1°: 20.50 2°: 21.98 3°: 17.94

Disco/ DT Kg 1,000 SM75

SERI E

CENTRO SPORTIVO BEATRICE BEDON - 05 Ottobre 2014 Ora Inizio: 16:55 - Ora Fine: 17:35

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

131 VERONESI Sergio 1937 SM75 BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 21.51 481

1°: 21.40 2°: 21.51 3°: N
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10000 metri J/ P/ S m e f

SERI E - RI SULTATI

Serie 1 CENTRO SPORTIVO BEATRICE BEDON - 05 Ottobre 2014 Ora Inizio: 17:30

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 177 NICOLO Andrea 1996 JM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 35:01.9

2 180 LABOUZI Anouar 1974 SM40 VC056 A.S.D. PODISMO DI SERA 35:18.9

3 184 TORELLO VIERA Carlo 1978 SM35 VB025 G. S. D. GENZIANELLA 37:01.8

4 137 VINZIO Elvio 1969 SM45 VC045 ATLETICA VALSESIA 37:24.1

5 181 BOLLO Federico 1977 SM35 VC060 A.S.D. OLIMPIA RUNNERS 38:44.3

6 183 FALABELLA Nicola 1965 SM45 VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 39:13.4

7 182 ROSSINI Stefano 1992 PM VC060 A.S.D. OLIMPIA RUNNERS 39:43.4

8 175 DECURTI Roberto 1970 SM40 VC001 ATL. SANTHIA' 39:47.6

9 168 TESTORE Sergio 1974 SM40 VC008 A.S.GAGLIANICO 1974 39:50.8

10 174 APUZZO Alessandro 1991 SM VC001 ATL. SANTHIA' 40:30.3

11 188 BERTACCO Denis 1975 SM35 VC060 A.S.D. OLIMPIA RUNNERS 40:34.7

12 179 FALABELLA Francesco 1987 SM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 41:32.0

Passaggi: m. 1000: 3.29.1 - m. 2000: 6.58.3 - m. 3000: 10.27.9 - m. 4000: 13.56.8 - m. 5000: 17.28.0 - m. 6000: 20.55.1 - m. 7000: 24.33.9 - m. 8000: 28.09.3 - m. 9000: 31.50.7

Serie 2 CENTRO SPORTIVO BEATRICE BEDON - 05 Ottobre 2014 Ora Inizio: 18:30

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 164 DIBENEDETTO Alice 1996 JF TO015 ATLETICA CANAVESANA 41:58.2

2 178 DESTRO Sonia 1968 SF45 VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 42:30.6

3 187 BELTRAMI Luca 1987 SM VC060 A.S.D. OLIMPIA RUNNERS 43:37.7

4 176 PISTIS Stefano 1974 SM40 VC001 ATL. SANTHIA' 43:53.5

5 157 DI NAPOLI Maria Antonie 1981 SF VC060 A.S.D. OLIMPIA RUNNERS 44:02.6

6 173 SILVANI Tania 1971 SF40 AL007 ATL. NOVESE 44:54.4

7 150 PIOMBO Matteo Sebastian 1955 SM55 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 46:02.8

8 189 OGLIETTI Barbara 1971 SF40 VC060 A.S.D. OLIMPIA RUNNERS 46:14.7

9 185 FORMAGGIO Antonello 1967 SM45 VC060 A.S.D. OLIMPIA RUNNERS 48:57.5

10 130 PILLA Eugenio 1961 SM50 VC060 A.S.D. OLIMPIA RUNNERS 50:20.2

11 186 COPPINI Cinzia 1968 SF45 VC060 A.S.D. OLIMPIA RUNNERS 53:53.7

155 FREZZATO Matteo 1983 SM VC059 GLI ORSI BIELLA PODISMO A.S.D. Rit

Passaggi: m. 1000: 3.57.8 - m. 2000: 7.58.5 - m. 3000: 12.01.4 - m. 4000: 16.13.0 - m. 5000: 20.31.3 - m. 6000: 24.53.9 - m. 7000: 29.18.8 - m. 8000: 33.47.1 - m. 9000: 38.03.3

RIEPILOGO CENTRO SPORTIVO BEATRICE BEDON

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 177 NICOLO Andrea 1996 JM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 35:01.9

2 180 LABOUZI Anouar 1974 SM40 VC056 A.S.D. PODISMO DI SERA 35:18.9

3 184 TORELLO VIERA Carlo 1978 SM35 VB025 G. S. D. GENZIANELLA 37:01.8

4 137 VINZIO Elvio 1969 SM45 VC045 ATLETICA VALSESIA 37:24.1

5 181 BOLLO Federico 1977 SM35 VC060 A.S.D. OLIMPIA RUNNERS 38:44.3

6 183 FALABELLA Nicola 1965 SM45 VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 39:13.4

7 182 ROSSINI Stefano 1992 PM VC060 A.S.D. OLIMPIA RUNNERS 39:43.4

8 175 DECURTI Roberto 1970 SM40 VC001 ATL. SANTHIA' 39:47.6

9 168 TESTORE Sergio 1974 SM40 VC008 A.S.GAGLIANICO 1974 39:50.8

10 174 APUZZO Alessandro 1991 SM VC001 ATL. SANTHIA' 40:30.3

11 188 BERTACCO Denis 1975 SM35 VC060 A.S.D. OLIMPIA RUNNERS 40:34.7

12 179 FALABELLA Francesco 1987 SM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 41:32.0

13 164 DIBENEDETTO Alice 1996 JF TO015 ATLETICA CANAVESANA 41:58.2

14 178 DESTRO Sonia 1968 SF45 VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 42:30.6

15 187 BELTRAMI Luca 1987 SM VC060 A.S.D. OLIMPIA RUNNERS 43:37.7

16 176 PISTIS Stefano 1974 SM40 VC001 ATL. SANTHIA' 43:53.5

17 157 DI NAPOLI Maria Antonie 1981 SF VC060 A.S.D. OLIMPIA RUNNERS 44:02.6

18 173 SILVANI Tania 1971 SF40 AL007 ATL. NOVESE 44:54.4

19 150 PIOMBO Matteo Sebastian 1955 SM55 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 46:02.8

20 189 OGLIETTI Barbara 1971 SF40 VC060 A.S.D. OLIMPIA RUNNERS 46:14.7

21 185 FORMAGGIO Antonello 1967 SM45 VC060 A.S.D. OLIMPIA RUNNERS 48:57.5

22 130 PILLA Eugenio 1961 SM50 VC060 A.S.D. OLIMPIA RUNNERS 50:20.2

23 186 COPPINI Cinzia 1968 SF45 VC060 A.S.D. OLIMPIA RUNNERS 53:53.7

155 FREZZATO Matteo 1983 SM VC059 GLI ORSI BIELLA PODISMO A.S.D. Rit

PENTATHLON M fino a SM45

Classifica finale CENTRO SPORTIVO BEATRICE BEDON

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 153 CARIOTI Andrea 1996 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 3104

Lungo Giavellotto Gr 800 200 m. Disco Kg 2,000 1500 m.

6.43 / 682 46.93 / 543 22.5 (0.5) / 810 30.96 / 483 4:55.5 / 586

2 172 PERBELLINI Pietro 1984 SM VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 2770

Lungo Giavellotto Gr 800 200 m. Disco Kg 2,000 1500 m.
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5.61 / 504 47.57 / 553 25.0 (0.3) / 586 36.20 / 588 5:03.7 / 539

3 170 NICOLA Riccardo 1998 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 2667

Lungo Giavellotto Gr 800 200 m. Disco Kg 2,000 1500 m.

5.49 / 479 44.40 / 506 25.1 (0.2) / 578 30.01 / 465 4:46.7 / 639

4 147 CARRA' Luca 1995 JM TO003 ATLETICA SUSA 2476

Lungo Giavellotto Gr 800 200 m. Disco Kg 2,000 1500 m.

5.95 / 576 31.22 / 316 23.9 (0.2) / 681 21.06 / 292 4:51.2 / 611

5 136 CASAGRANDE Gabriele 1996 JM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 2474

Lungo Giavellotto Gr 800 200 m. Disco Kg 2,000 1500 m.

5.69 / 521 34.04 / 356 23.3 (0.5) / 735 20.42 / 280 4:56.2 / 582

6 152 BRUNERO Diego 1996 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 2258

Lungo Giavellotto Gr 800 200 m. Disco Kg 2,000 1500 m.

5.17 / 415 27.71 / 267 23.8 (0.3) / 689 17.33 / 222 4:42.4 / 665

7 142 BUA Tiziano 1975 SM35 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 2226

Lungo Giavellotto Gr 800 200 m. Disco Kg 2,000 1500 m.

5.93 / 571 32.93 / 341 25.1 (0.4) / 578 23.82 / 344 5:31.5 / 392

8 160 RIBOTTA Marco 1996 JM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 2000

Lungo Giavellotto Gr 800 200 m. Disco Kg 2,000 1500 m.

3.95 / 198 25.71 / 239 23.4 (0.2) / 726 17.55 / 227 4:51.5 / 610

9 163 MAZZON Riccardo 1992 PM VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 1870

Lungo Giavellotto Gr 800 200 m. Disco Kg 2,000 1500 m.

5.38 / 457 41.21 / 460 25.0 (0.3) / 586 25.01 / 367 Rit / 0

10 143 ITALIANO Dario 1997 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 1819

Lungo Giavellotto Gr 800 200 m. Disco Kg 2,000 1500 m.

5.22 / 425 19.56 / 155 26.3 (0.5) / 482 13.60 / 155 4:52.7 / 602

11 162 ARA Nicolo' 1994 PM VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 1500

Lungo Giavellotto Gr 800 200 m. Disco Kg 2,000 1500 m.

5.21 / 423 28.04 / 272 26.4 (0.3) / 475 23.05 / 330 Rit / 0

12 138 LOBINA Lorenzo 1996 JM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 1423

Lungo Giavellotto Gr 800 200 m. Disco Kg 2,000 1500 m.

4.70 / 326 Ncl / 0 23.5 (0.5) / 717 15.42 / 188 6:18.9 / 192

PENTATHLON F fino SF45

Classifica Finale CENTRO SPORTIVO BEATRICE BEDON

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 169 NICOLA Silvia 1996 JF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 2635

Lungo Disco Kg 1,000 200 m. Giavellotto Gr 600 1500 m.

5.26 (0.0) / 631 24.69 / 363 27.0 (0.1) / 692 25.78 / 397 5:45.3 / 552

2 161 RICCI Marina 1989 SF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 2556

Lungo Disco Kg 1,000 200 m. Giavellotto Gr 600 1500 m.

4.49 (0.1) / 426 22.61 / 325 27.6 (0.2) / 643 28.38 / 446 5:17.3 / 716

3 149 RAMAT Miriana 1996 JF TO003 ATLETICA SUSA 2374

Lungo Disco Kg 1,000 200 m. Giavellotto Gr 600 1500 m.

4.26 (-0.1) / 369 14.33 / 178 28.2 (0.5) / 597 25.42 / 390 4:57.9 / 840

4 158 ARENA Michela 1997 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 2163

Lungo Disco Kg 1,000 200 m. Giavellotto Gr 600 1500 m.

4.50 (-0.1) / 428 13.97 / 171 28.6 (0.5) / 566 13.90 / 177 5:00.8 / 821

5 151 BORELLO Sara 1998 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 2080

Lungo Disco Kg 1,000 200 m. Giavellotto Gr 600 1500 m.

4.33 (0.0) / 386 13.80 / 168 29.5 (0.5) / 500 18.89 / 268 5:10.5 / 758

6 171 MIGHELI Elisa 1998 AF VC045 ATLETICA VALSESIA 2002

Lungo Disco Kg 1,000 200 m. Giavellotto Gr 600 1500 m.

5.05 (0.1) / 573 15.07 / 190 27.8 (0.1) / 628 20.18 / 292 6:33.3 / 319

7 146 ALPE Francesca 1996 JF TO003 ATLETICA SUSA 1921

Lungo Disco Kg 1,000 200 m. Giavellotto Gr 600 1500 m.

4.18 (0.5) / 350 19.69 / 272 28.9 (0.1) / 544 22.55 / 336 6:11.3 / 419

8 165 CERRI Anna 1997 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 1820

Lungo Disco Kg 1,000 200 m. Giavellotto Gr 600 1500 m.

3.82 (-0.2) / 267 16.82 / 221 31.4 (0.1) / 374 18.42 / 260 5:20.2 / 698

9 167 LORA MORETTO Lucrezia 1996 JF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 1652

Lungo Disco Kg 1,000 200 m. Giavellotto Gr 600 1500 m.

4.02 (0.2) / 312 Ncl / 0 31.9 (0.2) / 343 29.51 / 467 5:49.4 / 530

10 166 GREGOLETTO Stella 1997 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 1557

Lungo Disco Kg 1,000 200 m. Giavellotto Gr 600 1500 m.

4.40 (0.2) / 403 Ncl / 0 31.6 (0.2) / 361 23.76 / 359 6:08.2 / 434

11 156 GARBACCIO BOGIN Sirlene 1993 PF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 1549

Lungo Disco Kg 1,000 200 m. Giavellotto Gr 600 1500 m.

Ncl / 0 17.13 / 227 28.8 (0.2) / 551 27.38 / 427 6:27.6 / 344

12 159 PERINO Marlene 1996 JF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 1436

Lungo Disco Kg 1,000 200 m. Giavellotto Gr 600 1500 m.

3.50 (0.2) / 200 13.72 / 167 32.1 (0.5) / 331 17.17 / 237 5:54.8 / 501
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13 148 PEROTTO Cristina 1994 PF TO003 ATLETICA SUSA 1430

Lungo Disco Kg 1,000 200 m. Giavellotto Gr 600 1500 m.

3.78 (0.1) / 259 17.19 / 228 29.7 (0.2) / 486 12.15 / 145 6:34.9 / 312

PENTATHLON SM55

Classifica finale CENTRO SPORTIVO BEATRICE BEDON

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 135 BALLICO Giancarlo 1959 SM55 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 3101

Lungo 200 m. 1500 m. Giavellotto Gr 700 Disco Kg 1,500

4.54 / 576 28.3 (0.4) / 637 6:33.2 / 410 44.90 / 739 39.32 / 739

2 144 BERTUZZO Flavio 1958 SM55 SV021 ATLETICA CAIRO 1712

Lungo 200 m. 1500 m. Giavellotto Gr 700 Disco Kg 1,500

3.48 / 301 32.5 (0.4) / 358 6:32.2 / 414 22.92 / 309 20.78 / 330

PENTATHLON SM75

Classifica finale CENTRO SPORTIVO BEATRICE BEDON

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 131 VERONESI Sergio 1937 SM75 BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 2669

Lungo 200 m. 1500 m. Giavellotto Gr 500 Disco Kg 1,000

3.28 / 567 33.7 (0.4) / 650 7:52.2 / 506 21.98 / 465 21.51 / 481

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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